АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От   15.12.2017г                                                                                            № 23
О внесении изменений в Решение Совета
МО «Верхнекалиновский сельсовет»
№ 12 от 02.12.2016г.« О передаче
осуществления части полномочий
по решению вопросов местного
значения муниципальному
образованию «Камызякский район»
на 2017г.»

В соответствии с  Дополнительным соглашением от 18 декабря 2017г. к Соглашению  от 01.01.2017г. о передаче муниципальному образованию «Камызякский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»
СОВЕТ депутатов МО «Верхнекалиновский сельсовет» РЕШИЛ:

1.Внести в Решение следующие изменение:
1.1.Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции : «3. Предусмотреть в бюджете МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2017 год иные межбюджетные трансферты для финансового обеспечения расходных полномочий, передаваемых бюджету МО «Камызякский район» в размере 658757,83 ( шестьсот пятьдесят восемь тысяч семьсот пятьдесят семь рублей  восемьдесят три копейки).( Приложение №.1)
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде МО «Верхнекалиновский сельсовет», в сети Интернет на официальном сайте МО «Верхнекалиновский сельсовет»
3. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Председатель  Совета
МО« Верхнекалиновский сельсовет»   -                                         С.К.Фомин.
Глава  МО «Верхнекалиновский сельсовет»            -                   С.К.Фомин.

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От

15.12.

2017г

№

23

О внесении изменений в

Решение Совета

МО «Верхнекалиновский сельсовет

»

№ 1

2

от 0

2

.12.201

6

г.« О передаче

осуществления части полномочий

по решению вопросов местного

значения муниципальному

образованию «Камызякский район»

на 201

7

г.»

В соответствии с

Дополнительным соглашением от 18 декабря 2017г. к

Соглашению  от 01.01.2017г. о передаче муниципальному образованию

«Камызякский район» осуществления части полномочий по решению вопросов

местного значения от муниципального образования «Верхнекалиновский

с

ельсовет»

СОВЕТ депутатов МО

«Верхнекалиновский сельсовет» РЕШИЛ:

1.

Внести в

Решение

следующие изменени

е

:

1.1.

Пункт

3 Решения изложить в следующей редакции : «3

.

Предусмотреть в

бюджете МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 201

7

год иные межбюджетные

трансферты для финансового обеспечения расходных полномочий, передаваемых

бюджету МО «Камызякский район» в размере 658757,

8

3 ( шестьсот пятьдесят

восемь тысяч семьсот пятьдесят семь

рублей  восемьдесят три копейки

)

.

(

Приложение №.1)

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде МО

«Верхнекалиновский сельсовет», в сети Интернет на официальном сайте МО

«Верхнекалиновский сельсовет»

3. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель  Совета

МО« Верхнекалиновский сельсовет»

-

С.К.Фомин.

Глава  МО «Верхнекалиновский сельсовет»

-

С.К.Фомин.

  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ    КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН    Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"       РЕШЕНИЕ СОВЕТА      От     15.12. 2017г                                                                                               №  23   О внесении изменений в  Решение Совета    МО «Верхнекалиновский сельсовет »     № 1 2   от 0 2 .12.201 6 г.« О передаче    осуществления части полномочий   по решению вопросов местного    значения муниципальному    образованию «Камызякский район»    на 201 7 г.»     В соответствии с    Дополнительным соглашением от 18 декабря 2017г. к  Соглашению  от 01.01.2017г. о передаче муниципальному образованию  «Камызякский район» осуществления части полномочий по решению вопросов  местного значения от муниципального образования «Верхнекалиновский  с ельсовет»    СОВЕТ депутатов МО  «Верхнекалиновский сельсовет» РЕШИЛ:     1. Внести в  Решение  следующие изменени е :   1.1. Пункт  3 Решения изложить в следующей редакции : «3 .   Предусмотреть в  бюджете МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 201 7   год иные межбюджетные  трансферты для финансового обеспечения расходных полномочий, передаваемых  бюджету МО «Камызякский район» в размере 658757, 8 3 ( шестьсот пятьдесят  восемь тысяч семьсот пятьдесят семь   рублей  восемьдесят три копейки ) . (  Приложение №.1)   2. Обнародовать данное решение на информационном стенде МО  «Верхнекалиновский сельсовет», в сети Интернет на официальном сайте МО  «Верхнекалиновский сельсовет»   3. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.           Председатель  Совета   МО« Верхнекалиновский сельсовет»    -                                            С.К.Фомин.   Глава  МО «Верхнекалиновский сельсовет»             -                     С.К.Фомин.